ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ

от 12 июля 2021 г. № 330
г. Кызыл

О внесении изменения в пункт 117 Перечня
государственных услуг, оказываемых органами
исполнительной власти Республики Тыва
 юридическим и физическим лицам

Во исполнение пункта 2 Указа Главы Республики Тыва от 24 декабря 2020 г.        № 301 «О внесении изменений в Указ Главы Республики Тыва от 22 ноября 2016 г. № 204» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В  пункте 117 Перечня государственных услуг, оказываемых органами исполнительной власти Республики Тыва юридическим и физическим лицам, утвержденного постановлением Правительства Республики Тыва от 30 июня 2009 г.                         № 324, слова «Управление записи актов гражданского состояния Республики Тыва (Агентства)» заменить словами «Министерство юстиции Республики Тыва».
2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]
Временно исполняющий обязанности
             Главы Республики Тыва                                                                       В. Ховалыг